

HAYATA 1 – 0 YENİK BAŞLAMADIK ...



Boğaziçi Üniversitesinden 48 İLKYAR gönüllüsü geleneksel Avrasya Maratonuna katılıyor, her adımlarının bir kitaba dönüşmesi en büyük dilekleri... **Duyuru:** <https://ilkyar.org.tr/event/istanbul-maratonu-duyurusu/>

Ekte 2 mektup var, biri gidebildiğimiz bir okuldan, diğeri gidemediğimiz okuldan... Çocuklar herşeyi çok iyi anlıyor, değerlendiriyor, sevgisini dillendiriyor... Bir kere bu masum sevgiyi yüreğinizde hissettiğinizde daha fazlasını yapma arzusu sizi hiç terketmeyecek...

29 Ekim Cumhuriyet Bayramını bazı çocuklar sayenizde 2 bayram olarak kutluyacaklar. Kış Bastırmadan Projesi devam ediyor. **Duyuru:** <https://ilkyar.org.tr/event/29-ekim-duyurusu/>



*Kırmızı Ayakabılı Kız
Kırmızı Şapkalı Kız masalını okuyor,
Kendi hikayesini de düşünüyor olmalı...*

hocam ilk sizin sunumunuzla güne başlamak beni çok etkiledi. Amacı çocukları gülmek için kaskaca profesör kısmında duruyordu ve bize hayattaki gerçekleri anlatıyordu. Neydi bu gerçekler aklınıza hayatta üstesinden gelemediğimiz hiçbir şeyin olmadığı gerçeği. Köy çocuğuyuz diye hayatta bir sınıf yenik başlamadığımızı aslında birim de potansiyelimizin aldığımızı çok güzel öğrettiniz bize sizden sonra öğrendim ki ^{ilk}ilk^{bu}iyar ^{bu}memleketin her tarafında keşfedilmeyi bekleyen çocuklar Hüseyn'ler var.

Ben alışkın bir öğrenciyim ancak siz gelmeden önce ufak
bu kadar geniş değildi sizi tanıdıktan sonra daha çok gelişeceğime
kendi kendime söz verdim. Bir gün konuşurken çıkıp; sizinle
çok değişti diyebilmeği çok istiyorum. Umarım bu hayalim
gerçekleşir.

ilkyar

Şunu hiçbir zaman unutmayacağım o Cumartesi sabahı
okula gelen çocukla, okuldan sonra eve dönen çocukla doğları
kadın fark vardı ve **ilk** bu farkı sizin sayesinde ortaya çıktı.
Sizce ne kadar teşekkür etsem azdır.

Sevgilerimle

Öncelikle söylemeliyim ki düşüncelerimi ve duygularımı ifade etmekte zorluk çeken biriyim. Yinede birkaç kelam yazacağım.

Mektubu yazma nedenim size teşekkür etmek. Size teşekkür ediyorum çünkü bize kitap gönderdiniz. O kitaplar bizim mutluluğumuza büyük sebep. Benim arkadaşlarımın ve öğretmenlerimin mutluluğunun...

ilkYar

Gönderdiğimiz kitaplar belli bizim ucsuz bucaksız hayal gücümüze metre kare ekleyecek. Kimbilir belli düşüncelerimize fikir verecek ve umutlarımızı yeşertecek. Kararsız kaldığımız bir konuda karar vermimizi sağlayacak. Hem kitap okumamla kendimize verdiğimiz zararı, gönderdiğimiz kitaplarla onaracağız. Düşünüyorum da acaba bize gelen kitaplarla hangi yazarın hayal dünyasında yola çıkacağız? Hangi karakterde kendimizi bulacağız? Bunlar aklımdaki delir sorular. Cevaplamak için heyecanlanıyorum.

ilkYar